СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИВИИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
07 июня 2018 года

№ 43
с.Шивия
«О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Шивиинское» от 18 ноября 2016 года № 18 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Шивиинское»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом сельского поселения «Шивиинское», Совет сельского поселения «Шивиинское» решил:

1. Внести изменение в решение Совета сельского поселения «Шивиинское» от 18 ноября 2016 года № 18 « О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Шивиинское»», изложив раздел 7 пункт 46 положения в следующей редакции:
7.Ежемесячное денежное поощрение

46.Ежемесячное денежное поощрение (далее также – денежное поощрение) устанавливается при назначении муниципального служащего на должность в размере трех должностных окладов, исходя из группы должностей, к которым относится указанная должность, и выплачивается по результатам работы за истекший месяц в целях материального стимулирования труда.

Глава сельского поселения
«Шивиинское»

Е.М.Мясунова